Группа: Отрезные и зачистные круги
Цены: рубли с НДС, со склада в Москве
Действителен:  до 31-12-2014
NORTON Vulcan Program
Артикул Размер Спецификация Код EAN Форма Применение Материал Цена Склад
руб./шт. с НДС
66252833400 115x1,0x22,23 A 60 T-BF41 нерж. 5900442650212 41 УШМ нерж. 30,65р. склад
66252837704 115x1,0x22,23 A 60 V-BF41 нерж.+ 5900442703314 41 УШМ нерж. 37,00р. заказ
66252840446 115x1,6x22,23 A 46 V-BF41 нерж.+ 5900442730655 41 УШМ нерж. 36,94р. заказ
66252833401 115x1,6x22,23 A 46 T-BF41 нерж. 5900442650229 41 УШМ нерж. 35,48р. склад
66252835281 115x2,0x22,23 A 30 S-BF41 нерж. 5900442681919 41 УШМ нерж. 41,18р. заказ
66252833408 115x2,5x22,23 A 30 S-BF41 нерж. 5900442650304 41 УШМ нерж. 39,84р. заказ
66252833402 125x1,0x22,23 A 60 T-BF41 нерж. 5900442650236 41 УШМ нерж. 31,64р. склад
66252837705 125x1,0x22,23 A 60 V-BF41 нерж.+ 5900442703321 41 УШМ нерж. 38,93р. заказ
66252833403 125x1,6x22,23 A 46 T-BF41 нерж. 5900442650243 41 УШМ нерж. 36,17р. склад
66252837706 125x1,6x22,23 A 46 V-BF41 нерж.+ 5900442703338 41 УШМ нерж. 43,49р. склад
66252835282 125x2,0x22,23 A 30 S-BF41 нерж. 5900442681926 41 УШМ нерж. 42,47р. заказ
66252833409 125x2,5x22,23 A 30 S-BF41 нерж. 5900442650311 41 УШМ нерж. 43,88р. склад
66252831580 150x1,0x22,23 A 60 T-BF41 нерж. 5900442659314 41 УШМ нерж. 47,44р. заказ
66252833404 150x1,6x22,23 A 46 T-BF41 нерж. 5900442650267 41 УШМ нерж. 54,05р. склад
66252838287 150x1,6x22,23 A 46 V-BF41 нерж.+ 5900442705417 41 УШМ нерж. 58,64р. заказ
66252835283 150x2,0x22,23 A 30 S-BF41 нерж. 5900442681933 41 УШМ нерж. 75,42р. склад
66252833410 150x2,5x22,23 A 30 S-BF41 нерж. 5900442650328 41 УШМ нерж. 60,44р. склад
66252840447 180x1,6x22,23 A 46 V-BF41 нерж.+ 5900442730662 41 УШМ нерж. 61,50р. заказ
66252833405 180x1,6x22,23 A 46 T-BF41 нерж. 5900442650274 41 УШМ нерж. 66,33р. склад
66252835284 180x2,0x22,23 A 30 S-BF41 нерж. 5900442681957 41 УШМ нерж. 59,31р. заказ
66252925426 180x2,5x22,23 A 30 S-BF41 нерж. 5900442650335 41 УШМ нерж. 67,04р. склад
66252833406 230x1,9x22,23 A 46 T-BF41 нерж. 5900442650281 41 УШМ нерж. 66,52р. склад
66252837707 230x1,9x22,23 A 46 V-BF41 нерж.+ 5900442703345 41 УШМ нерж. 94,04р. заказ
66252835285 230x2,0x22,23 A 30 S-BF41 нерж. 5900442681964 41 УШМ нерж. 76,71р. заказ
66252925427 230x2,5x22,23 A 30 S-BF41 нерж. 5900442650342 41 УШМ нерж. 81,70р. склад
66252925431 115x1,0x22,23 A 60 S-BF41 5900442650397 41 УШМ мет. / нерж. 32,22р. склад
66252925432 115x1,6x22,23 A 46 S-BF41 5900442650403 41 УШМ мет. / нерж. 34,27р. склад
66252925437 115x2,0x22,23 A 30 S-BF41 5900442650465 41 УШМ мет. / нерж. 38,48р. склад
66252925442 115x2,5x22,23 A 30 S-BF41 5900442650519 41 УШМ мет. / нерж. 40,77р. склад
66252925447 115x3,0x22,23 A 30 S-BF41 5900442650571 41 УШМ мет. / нерж. 42,46р. склад
66252925433 125x1,0x22,23 A 60 S-BF41 5900442650427 41 УШМ мет. / нерж. 31,87р. склад
66252925434 125x1,6x22,23 A 46 S-BF41 5900442650434 41 УШМ мет. / нерж. 34,02р. склад
66252925438 125x2,0x22,23 A 30 S-BF41 5900442650472 41 УШМ мет. / нерж. 38,80р. склад
66252925443 125x2,5x22,23 A 30 S-BF41 5900442650526 41 УШМ мет. / нерж. 40,83р. склад
66252925448 125x3,0x22,23 A 30 S-BF41 5900442650588 41 УШМ мет. / нерж. 45,64р. склад
66252925439 150x2,0x22,23 A 30 S-BF41 5900442650489 41 УШМ мет. / нерж. 58,21р. склад
66252925444 150x2,5x22,23 A 30 S-BF41 5900442650533 41 УШМ мет. / нерж. 60,47р. заказ
66252925435 180x1,6x22,23 A 46 S-BF41 5900442650441 41 УШМ мет. / нерж. 50,69р. склад
66252925440 180x2,0x22,23 A 30 S-BF41 5900442650496 41 УШМ мет. / нерж. 57,18р. склад
66252925445 180x2,5x22,23 A 30 S-BF41 5900442650557 41 УШМ мет. / нерж. 63,33р. склад
66252840200 180x3,0x22,23 A 30 R-BF41 5900442710824 41 УШМ мет. / нерж. 55,48р. склад
66252925449 180x3,0x22,23 A 30 S-BF41 5900442650595 41 УШМ мет. / нерж. 69,40р. склад
66252925436 230x1,9x22,23 A 46 S-BF41 5900442650458 41 УШМ мет. / нерж. 65,31р. склад
66252925441 230x2,0x22,23 A 30 S-BF41 5900442650502 41 УШМ мет. / нерж. 74,09р. склад
66252925446 230x2,5x22,23 A 30 S-BF41 5900442650564 41 УШМ мет. / нерж. 84,66р. склад
66252840202 230x3,0x22,23 A 30 R-BF41 5900442710831 41 УШМ мет. / нерж. 77,79р. склад
66252925450 230x3,0x22,23 A 30 S-BF41 5900442650601 41 УШМ мет. / нерж. 93,07р. склад
66252925451 100x3,0x16,0 C 30 R-BF41 5900442650618 41 УШМ камень 38,78р. склад
66252925452 115x3,0x22,23 C 30 R-BF41 5900442650625 41 УШМ камень 41,85р. склад
66252925453 125x3,0x22,23 C 30 R-BF41 5900442650632 41 УШМ камень 45,63р. склад
66252925454 150x3,0X22,23 C 30 R-BF41 5900442650649 41 УШМ камень 59,02р. склад
66252925455 180x3,0x22,23 C 30 R-BF41 5900442650656 41 УШМ камень 70,06р. заказ
66252925456 230x3,0x22,23 C 30 R-BF41 5900442650663 41 УШМ камень 89,12р. склад
сталь бензорез 80 m/s
66252925457 300x3,5x20,0 A 30 S-BF41/80 бензорез 5900442650687 41 бензорез 80 m/s сталь 165,43р. заказ
66252925458 300x3,5x22,23 A 30 S-BF41/80 бензорез 5900442650694 41 бензорез 80 m/s сталь 188,57р. склад
66252925459 300x3,5x25,4 A 30 S-BF41/80 бензорез 5900442650717 41 бензорез 80 m/s сталь 163,08р. склад
сталь отрезная машина 80 m/s
66252925460 300x2,8x25,4 A 30 S-BF41/80 отрезная машина 5900442650724 41 отрезная машина 80 m/s мет. / нерж. 164,02р. склад
66252925462 350x3,0x25,4 A 30 S-BF41/80 отрезная машина 5900442650748 41 отрезная машина 80 m/s мет. / нерж. 242,47р. склад
66252925463 350x3,0x32,0 A 30 S-BF41/80 отрезная машина 5900442650755 41 отрезная машина 80 m/s мет. / нерж. 237,23р. склад
66252925464 400x3,2x25,4 A 30 S-BF41/80 отрезная машина 5900442650762 41 отрезная машина 80 m/s мет. / нерж. 309,36р. склад
66252925465 400x3,2x32,0 A 30 S-BF41/80 отрезная машина 5900442650779 41 отрезная машина 80 m/s мет. / нерж. 310,17р. склад
нерж. стационарная машина Machines 80 m/s
66252830808 300x3,0x32,0 A 30 S-BF41/80 Stationary 5900442658324 41 стационарная машина 80 m/s нерж. 163,77р. склад
66252833646 350x3,5x32,0 A 30 S-BF41/80 Stationary 5900442668927 41 стационарная машина 80 m/s нерж. 230,38р. склад
66252830811 400x4,0x32,0 A 30 S-BF41/80 Stationary 5900442658348 41 стационарная машина 80 m/s нерж. 342,18р. склад
115419, г. Москва, ул. Орджоникидзе, д. 11, стр. 2
+7 (495) 647-86-62 781-83-36
ПРАЙС-ЛИСТ
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНОВИЛЬ"
ИНН 7705432066/КПП 772501001
сталь стационарная машина Machines
66252925466 300x3,0x32,0 A 30 S-BF41/80 Stationary 5900442650786 41 стационарная машина 80 m/s сталь 164,51р. склад
66252925475 300x3,0x32,0 A 30 S-BF41/100 Stationary 5900442650885 41 стационарная машина 100 m/s сталь 161,23р. склад
66252925467 300x3,5x25,4 A 30 S-BF41/80 Stationary 5900442650793 41 стационарная машина 80 m/s сталь 201,17р. заказ
66252835384 300x3,5x30,0 A 30 S-BF41/80 Stationary 5900442682312 41 стационарная машина 80 m/s сталь 203,18р. склад
66252925468 300x3,5x32,0 A 30 S-BF41/80 Stationary 5900442650809 41 стационарная машина 80 m/s сталь 213,78р. склад
66252836858 300x3,5x32,0 A 30 S-BF41/100 Stationary 5900442688611 41 стационарная машина 100 m/s сталь 168,20р. склад
66252925469 350x3,5x25,4 A 30 S-BF41/80 Stationary 5900442650816 41 стационарная машина 80 m/s сталь 225,41р. склад
66252925470 350x3,5x32,0 A 30 S-BF41/80 Stationary 5900442650823 41 стационарная машина 80 m/s сталь 230,49р. склад
66252925476 350x3,5x32,0 A 30 S-BF41/100 Stationary 5900442650892 41 стационарная машина 100 m/s сталь 257,93р. склад
66252925471 350x4,0x32,0 A 30 S-BF41/80 Stationary 5900442650847 41 стационарная машина 80 m/s сталь 308,44р. склад
66252833890 400x3.5x25.4 A 30 S-BF41/80 Stationary 5900442669719 41 стационарная машина 80 m/s сталь 295,21р. склад
66252925472 400x4,0x25,4 A 30 S-BF41/80 Stationary 5900442650854 41 стационарная машина 80 m/s сталь 341,53р. склад
66252925477 400x4,0x25,4 A 30 S-BF41/100 Stationary 5900442650908 41 стационарная машина 100 m/s сталь 410,71р. склад
66252925473 400x4,0x32,0 A 30 S-BF41/80 Stationary 5900442650861 41 стационарная машина 80 m/s сталь 343,98р. склад
66252925478 400x4,0x32,0 A 30 S-BF41/100 Stationary 5900442650915 41 стационарная машина 100 m/s сталь 353,92р. склад
66252925474 400x4,5x32,0 A 30 S-BF41/80 Stationary 5900442650878 41 стационарная машина 80 m/s сталь 465,38р. склад
66252830812 400x4.0x40.0 A 30 S-BF41/80 Stationary 5900442658355 41 стационарная машина 80 m/s сталь 332,31р. склад
камень бензорез 80 m/s
66252925480 300x3,5x22,23 C 30 R-BF41/80 бензорез 5900442650939 41 бензорез 80 m/s камень 192,69р. склад
камень стационарная машина Machines 80 m/s
66252925482 300x3,5x32,0 C 30 R-BF41/80 Stationary 5900442650953 41 стационарная машина 80 m/s камень 186,73р. склад
66252925483 350x4,0x32,0 C 30 R-BF41/80 Stationary 5900442650977 41 стационарная машина 80 m/s камень 247,62р. склад
66252925484 400x4,5x32,0 C 30 R-BF41/80 Stationary 5900442650984 41 стационарная машина 80 m/s камень 402,44р. склад
66252925485 100x2,5x16,0 A 30 S-BF42 нерж. 5900442650991 42 УШМ нерж. 39,58р. склад
66252925486 115x2,5x22,23 A 30 S-BF42 нерж. 5900442651004 42 УШМ нерж. 39,25р. заказ
66252925487 125x2,5x22,23 A 30 S-BF42 нерж. 5900442651011 42 УШМ нерж. 44,38р. склад
66252925488 180x2,5x22,23 A 30 S-BF42 нерж. 5900442651028 42 УШМ нерж. 61,52р. склад
66252925489 230x2,5x22,23 A 30 S-BF42 нерж. 5900442651035 42 УШМ нерж. 82,06р. склад
66252835417 100x3,2x22,23 A 30 S-BF42 5900442682114 42 УШМ мет. / нерж. 43,86р. заказ
66252925490 115x2,5x22,23 A 30 S-BF42 5900442651042 42 УШМ мет. / нерж. 41,26р. склад
66252925494 115x3,2x22,23 A 30 S-BF42 5900442651097 42 УШМ мет. / нерж. 44,06р. склад
66252925491 125x2,5x22,23 A 30 S-BF42 5900442651059 42 УШМ мет. / нерж. 44,43р. склад
66252925495 125x3,2x22,23 A 30 S-BF42 5900442651103 42 УШМ мет. / нерж. 46,61р. склад
66252925496 150x3,2x22,23 A 30 S-BF42 5900442651127 42 УШМ мет. / нерж. 66,57р. склад
66252925492 180x2,5x22,23 A 30 S-BF42 5900442651066 42 УШМ мет. / нерж. 64,12р. склад
66252925497 180x3,2x22,23 A 30 S-BF42 5900442651134 42 УШМ мет. / нерж. 71,66р. склад
66252925493 230x2,5x22,23 A 30 S-BF42 5900442651073 42 УШМ мет. / нерж. 87,87р. склад
66252925498 230x3,2x22,23 A 30 S-BF42 5900442651141 42 УШМ мет. / нерж. 97,06р. склад
66252925499 100x3,2x16,0 C 30 R-BF42 5900442651158 42 УШМ камень 40,43р. склад
66252925500 115x3,2x22,23 C 30 R-BF42 5900442651165 42 УШМ камень 42,92р. склад
66252925501 125x3,2x22,23 C 30 R-BF42 5900442651172 42 УШМ камень 46,26р. склад
66252925502 180x3,2x22,23 C 30 R-BF42 5900442651189 42 УШМ камень 74,93р. склад
66252925503 230x3,2x22,23 C 30 R-BF42 5900442651196 42 УШМ камень 92,41р. склад
66252836586 125x7.0x22.23 ZA 24 Q-BF27 ZIRCONIUM 5900442686617 27 УШМ чугун 124,15р. заказ
66252838104 125x7.0x22.23 ZA 24 R-BF27 ZIRCONIUM 5900442705219 27 УШМ чугун 119,06р. заказ
66252836589 150x7.0x22.23 ZA 24 Q-BF27 ZIRCONIUM 5900442686624 27 УШМ чугун 175,97р. склад
66252838105 150x7.0x22.23 ZA 24 R-BF27 ZIRCONIUM 5900442705226 27 УШМ чугун 165,67р. заказ
66252836590 180x7.0x22.23 ZA 24 Q-BF27 ZIRCONIUM 5900442686631 27 УШМ чугун 239,14р. заказ
66252838106 180x7.0x22.23 ZA 24 R-BF27 ZIRCONIUM 5900442705233 27 УШМ чугун 228,22р. заказ
66252836591 230x7.0x22.23 ZA 24 Q-BF27 ZIRCONIUM 5900442686648 27 УШМ чугун 370,70р. заказ
66252838107 230x7.0x22.23 ZA 24 R-BF27 ZIRCONIUM 5900442705257 27 УШМ чугун 346,14р. заказ
66252925513 115x6,4x22,23 A 30 S-BF27 нерж. 5900442651301 27 УШМ нерж. 76,28р. склад
66252925514 125x6,4x22,23 A 30 S-BF27 нерж. 5900442651318 27 УШМ нерж. 79,57р. склад
66252925515 150x6,4x22,23 A 30 S-BF27 нерж. 5900442651325 27 УШМ нерж. 106,40р. склад
66252925516 180x6,4x22,23 A 30 S-BF27 нерж. 5900442651332 27 УШМ нерж. 139,95р. склад
66252925517 230x6,4x22,23 A 30 S-BF27 нерж. 5900442651349 27 УШМ нерж. 170,00р. склад
66252926666 100x4,0x16,0 A 30 S-BF27 5900442653534 27 УШМ мет. / нерж. 54,42р. склад
66252926667 100x6,4x16,0 A 30 S-BF27 5900442653541 27 УШМ мет. / нерж. 69,12р. заказ
66252925518 115x4,0x22,23 A 30 S-BF27 5900442651356 27 УШМ мет. / нерж. 59,31р. склад
66252830803 115x6,4x22,23 A 30 P-BF27 5900442658256 27 УШМ мет. / нерж. 76,47р. склад
66252925522 115x6,4x22,23 A 30 S-BF27 5900442651417 27 УШМ мет. / нерж. 76,38р. склад
66252925519 125x4,0x22,23 A 30 S-BF27 5900442651363 27 УШМ мет. / нерж. 59,86р. склад
66252830804 125x6,4x22,23 A 30 P-BF27 5900442658263 27 УШМ мет. / нерж. 72,34р. склад
66252925523 125x6,4x22,23 A 30 S-BF27 5900442651424 27 УШМ мет. / нерж. 80,20р. склад
66252925524 125x8,0x22,23 A 30 S-BF27 5900442651431 27 УШМ мет. / нерж. 89,43р. склад
66252831014 150x6,4x22,23 A 30 P-BF27 5900442659123 27 УШМ мет. / нерж. 105,99р. заказ
66252925525 150x6,4x22,23 A 30 S-BF27 5900442651448 27 УШМ мет. / нерж. 111,20р. склад
66252925528 180x10,0x22,23 A 30 S-BF27 5900442651479 27 УШМ мет. / нерж. 199,55р. склад
66252925520 180x4,0x22,23 A 30 S-BF27 5900442651387 27 УШМ мет. / нерж. 109,08р. склад
66252830805 180x6,4x22,23 A 30 P-BF27 5900442658287 27 УШМ мет. / нерж. 140,42р. склад
66252925526 180x6,4x22,23 A 30 S-BF27 5900442651455 27 УШМ мет. / нерж. 139,21р. склад
66252830806 180x8,0x22,23 A 30 P-BF27 5900442658294 27 УШМ мет. / нерж. 162,73р. склад
66252925527 180x8,0x22,23 A 30 S-BF27 5900442651462 27 УШМ мет. / нерж. 161,20р. склад
66252925531 230x10,0x22,23 A 30 S-BF27 5900442651509 27 УШМ мет. / нерж. 292,68р. склад
66252925521 230x4,0x22,23 A 30 S-BF27 5900442651394 27 УШМ мет. / нерж. 153,23р. склад
66252830807 230x6,4x22,23 A 30 P-BF27 5900442658317 27 УШМ мет. / нерж. 215,41р. склад
66252925529 230x6,4x22,23 A 30 S-BF27 5900442651486 27 УШМ мет. / нерж. 193,14р. склад
66252925530 230x8,0x22,23 A 30 S-BF27 5900442651493 27 УШМ мет. / нерж. 241,12р. склад
66252925532 100x6,4x16,0 C 30 R-BF27 5900442651516 27 УШМ камень 72,79р. склад
66252925533 115x6,4x22,23 C 30 R-BF27 5900442651523 27 УШМ камень 75,20р. склад
66252925534 125x6,4x22,23 C 30 R-BF27 5900442651547 27 УШМ камень 79,15р. склад
66252925535 180x6,4x22,23 C 30 R-BF27 5900442651554 27 УШМ камень 141,23р. склад
66252925537 230x6,4x22,23 C 30 R-BF27 5900442651578 27 УШМ камень 206,67р. склад